
DECRETON, 9

CORTE DAPPELLO DI TORINO

IL PRESIDENTE

Viste le proposte dei Funzionario UNEP Dìrigente di questa Sede e dei Magistrati Dirigenti degli Uffici dei Distretto
circa la disciplina dell’orario di accettazione delle richìeste di notificazioni, esecuzioni e protesti cambiari da parte dei
Funzionari UNEP per l’anno 2013;

Visti gli artt, 104 D.PR, 12.121959 n. 1229 e 4 della Legge 1t08.1962 n. 546;

DECRETA:

l’orario di accettazione degli atti da parte dell’Ufficio Notificazioni, Esecuzioni e Protesti di questa Corte, dei
Tribunali e delle Sezioni distaccate di Tribunale di questo Distretto, per l’anno 2013, è disciplinato come segue:

TRIBUNALE ALBA
dai lunedì al venerdì
dal lunedì al venerdì
sabato prefestivi e ultimo giorno del mese
Sez, dist, Bra
dal lunedì al venerdì
dal lunedì al venerdì
sabato, prefestivi e ultimo giorno del mese

Richieste di notificazioni ed - -

UFFICIO - Richieste di protesti cambiari
esecuzioni

Mattino Pomeriggio Mattino Pomeriggio
- - - --

.--—- -------..T -._1—-
-

t;ll’ /\llr ,il’i- /\ic [;lk’ /\‘k lllr /\Il

UORTE D’APPELLO
‘1 i lunedì al venerdì 8,30 12 00

i’,. i. ; 9,00 10 () i -cziunn ImitiLi . atti , —identi in giornata

disì HIVA$S( 1
i

da ‘‘ i i ‘ rr 830 10,30 atti ordinari e resttuzione
8,30 9,30 atti urgenti I

sab refesivi « ultimo giorno del m.sc 8,30 9,30 solo atti scadenti in giornata

Sez dist. CIRIE
dal li ed i al venerdì 9,00 1 1,00 atti normali

9,00 10,00 atti urgenti
sabato e prefestivi e ultimo giorno del mese 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata

Sez, dist, MONCALIERI
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1,00
sabato, prefestivi ed ultimo giorno del mese 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata

Sez, dist, SUSA
dal lunedì al venerdì 8,30 10,30
sabato, prefestivì e ultimo giorno del mese 8,30 9,30 solo atti scadenti n giornata

TRIBUNALE ACQUI TERME
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1,00
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

I I

9,00
9,00
9,00

9,00
9,00
9,00

atti urgenti
solo atti scadenti n giornata

9,00 11,00

11,00
10,00
10,00

11,00
10,00 atti urgenti
10,00 solo atti scadenti m giornata



Richieste di notificaziorn ed
UFFICIO Richieste di protesti cambiariesecuzioni

Mattino Pomeriggio Mattino Pomeriggio

TRIB. ALESSANDRIA I
dal lunedì al venerdi 8.30 11.30 atti normali
dal lunedì al venerdì 830 1030 atti urgenti
sabato e prefestivi 830 1030 solo atti scadenti n giornata
Sezdist. Novi Ligure
dal lunedì al venerdì 8,30 10,30
sabato, prefestivi e ultimo giorno del mese 830 10,30 solo atti scadenti in giornata

TRIBUNALE AOSTA
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1 00 atti normali
dal lunedì al venerdì 9,00 10,00 atti urgenti scadenti in giornata
sabato e prefestivi 9,00 10,00 atti urgenti scadenti in giornata

TRIBUNALE ASTI
dal lunedì al venerdi 9,00 11,15 12,00 13,30 14,30 16,00
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in 12,00 13,30

giornata

TRIBUNALE BIELLA
lunedì, mercoledì e venerdì 9,00 11,00
martedì, giovedì, sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti n giornata

TRIB. CASALE M.TO
dal lunedì al venerdì 8,30 1 1,00
dal lunedì al venerdì 8,30 10,00 solo atti urgenti scadenti n giornata
sabato e prefestivi 8,30 10,00 solo atti urgenti scadenti n giornata

TRIBUNALE CUNEO
dal lunedì al venerdì 8,30 10,30 atti urgenti
dal lunedì al venerdì 8,30 11,30 atti normali
sabato e prefestivi 8,30 1 1,00 solo atti urgenti scadenti n giornata

TRIBUNALE IVREA
dal lunedì al venerdì 8,45 11,15 atti normali
dal lunedì al venerdì 8,45 10,15 solo atti scadenti n giornata
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata

TRIBUNALE MONDOVI
dal lunedì al venerdì 9,00 11,00 9,00 11,00
dal lunedì al venerdì 9,00 10,00 atti urgenti o scadenti in giornata
sabato, prefestivi e ultimo giorno del mese 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

I I
TRIBUNALE NOVARA
dal lunedì al venerdì 8,30 1 1,00
sabato e prefestivi 8,30 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata
Sez. dist. Borgomanero
dal lunedì al venerdì 9,00 11,30 9,00 11,30 16,00 18,00
sabato 9,00 1 1 30 solo atti scadenti in giornata

TRIBUNALE PINEROLO
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1,30
sabato, prefestivi e ultimo giorno del mese 9.00 1000 solo atti scadenti in giornata



Richieste di notificazìoni edUFFICIO Richieste di protesti cambiariesecuzioni

Mattino Pomeriggio Mattino Pomeriggio

TRIBUNALE SALUZZO I
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1,00 atti normali
dal lunedì al venerdì 900 10,00 atti urgenti o scadenti in giornata
sabato, prefestivi ed ultimo giorno del mese 9,00 10,00 solo atti scadenti n giornata
il mercoledì ed il giovedì 13,00 1400

TRIBUNALE TORTONA
dal lunedì al giovedì 9,00 1 1 00
venerdì 9,00 10,00
sabato 9,00 10,00 solo atti urgenti
dal lunedì al venerdì 9,00 li 00

TRIBUNALE VERBANIA
dal lunedì al venerdì 9,00 12,00 15,30 16,30
dal lunedì al venerdì 9,00 1 1 00 solo atti urgenti scadenti n giornata
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata
Sez. dist, Domodossola
dal lunedì al venerdì 9,00 10,00 15,30 16,30
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

TRIBUNALE VERCELLI
il lunedì, martedì, giovedì e venerdì 9,00 1 1 00
il lunedì, martedì, giovedì e venerdì 9,00 10,00 atti urgenti
mercoledì, sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata
Sez. dist, VaraNo I
lunedì, mercoledì e venerdì 9,00 10,00 solo atti scadenti in giornata
il martedì e giovedì 9,00 1 1 00 I I I
sabato e prefestivi 9,00 10,00 solo atti urgenti scadenti in giornata

I I
Torinolì 19 dicembre 2012

IL PRESIDE TE DELEGATO

(Lfr/G))

t


